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
Obergeschoss (letztes Geschoss), Zentralheizung und
zusätzlicher Kaminofen im Wohnzimmer, Autoabstell-
platz, großer Kellerraum, günstige Betriebskosten etc.
HWB: 64,6 kWH/m2a, KP C169.000,—.
T +43 4352 - 30708 (1086/2712)
office@sreal-wolfsberg.at

Natur pur Erholung im Lavanttal
Gediegenes Wohn-/ Ferienhaus mit ca. 70 m2 WFL und
herrlicher Terrasse mit schönem Blick auf das obere
Lavanttal und die umliegende Bergwelt. Ruhige Lage
inmitten einer Ferienhaussiedlung auf ca. 1.040 m See-
höhe, in der Marktgemeinde Reichenfels. Pflegeleichte
Liegenschaft mit kleinem Grundstück (474 m2). HWB:
145,7 kWh/m2a, KP C95.000,—.
T +43 4352 - 30708 (1086/2718)
office@sreal-wolfsberg.at

Bezugsfertige Neubauwohnung
Provisionsfrei für den Käufer (Bauträgerobjekt), sofort
beziehbar, ca. 90 m2Wohnfläche, hochwertige Innenaus-
stattung, Energiesparend, ca. 130 m2 Terrassenflächen,
top Infrastruktur, Carport + Freistellplatz, Lagerraum, Hei-
zung über Luftwärmepumpe, Warmwasser über Photo-
voltaik, gesunde Ziegelbauweise, HWB: 33,9 kWh/m2a.
KP C289.000,—.
T +43 4352 30 708 (1086/2736)
office@sreal-wolfsberg.at

Teilsanierte Eigentumswohnung
Ca. 90 m2 Wohnfläche inkl. Süd-Balkon in beliebter La-
ge von Wolfsberg - St. Thomas. Randwohnung, Hoch-
parterre, familienfreundliche Siedlung, Kinderspielplatz,
das Stadtzentrum befindet sich in Gehdistanz, Keller,
Parkplatz. Die Anlage wurde vor rd. 3 Jahren thermisch
saniert. HWB: 40,6 kWh/m2a. KP C142.000,— (inkl. ca.
C14.304,92 WBF-Übernahme).
T +43 699 - 10971182 (1086/2640)
office@sreal-wolfsberg.at

Familienwohnung in Wolfsberg
Helle, freundliche Eigentumswohnung in zentrumsnaher
Wohnsiedlungslage von Wolfsberg. ca. 99 m2 Wohnflä-
che + ca. 8 m2 überdachter West-Balkon, aufgeteilt in
Wohnzimmer, 3 Schlafzimmer, Küche, Bad, WC, AR und
Flur. Erdgeschoss/Hochparterre, Kaminanschlussmög-
lichkeit vorhanden, Parkplatz, Kellerabteil. HWB: 74,46
kWh/m2a, KP C132.000,—.
T +43 699 - 10971182 (1086/2716)
office@sreal-wolfsberg.at

Wolfsberg / Völkermarkt

www.sreal.at/immobilienPreise und Größenangaben ohne Gewähr22



Eigentumswohnung in St. Margarethen
Sehr gepflegte Eigentumswohnung mit ca. 62 m2 Wfl.
und ca. 7 m2 überdachter südseitig ausgerichteter Bal-
kon, Kellerabteil, Parkplatz im Freien, Zentralheizung,
2. Obergeschoss. Schöne und sonnige Wohnlage, das
Stadtzentrum von Wolfsberg ist in ca. 3 Autominuten
erreichbar. HWB: 88,32 kWh/m2a, KP C102.500,— (inkl.
ca. C58.487,98 (WBF-Übernahme).
T +43 699 - 10971182 (1086/2539)
office@sreal-wolfsberg.at

Eigentumswohnung in Bad St. Leonhard
Nette Wohnung im Erdgeschoss mit ca. 76 m2 Wohn-
fläche, sehr ruhig und zentral gelegen. Sämtliche in-
frastrukturellen Einrichtungen sind zu Fuß erreichbar. 2
Schlafzimmer, Wohnzimmer, Küche, Sanitärbereich, Park-
platz, Kellerabteil, Zentralheizung. HWB: 89,37 kWh/m2a,
KP C86.000,— (inkl. ca. C36.293,26 WBF-Übernahme).
T +43 699 - 10971182 (1086/2713)
office@sreal-wolfsberg.at

Neuwertige 3-Zimmer Mietwohnung
Diese ca.54 m2 Wohnung wurde vor Kurzem komplett
neu saniert und befindet sich im 2. OG, ein neuwertiges
Badezimmer mit Badewanne und eine neuwertige Ein-
bauküche inkl. E-Geräten stehen den künftigen Mietern
zur Verfügung. Ebenso wurde die gesamte Wohnung
mit neuen Böden ausgestattet und neu ausgemalen.
HWB: 95,6 kWh/m2a, Miete C500,— inkl. BK/HK/USt.
T +43 699 109 711 82 (1086/2708)
office@sreal-wolfsberg.at

Neubauwohnung mit Wunschausstattung
Erfüllen Sie sich Ihre Ausstattungs-/ und Gestaltungs-
wünsche! Wolfsberg, nahe dem Stadtzentrum, perfekte
Infrastruktur. Die ca. 90 m2Wohnfläche können Sie noch
frei einteilen - ebenso kann die Innenausstattung auf Ihre
Wünsche abgestimmt werden. Großzügige Terrassen-
flächen, modernste Haustechnik, HWB: 33,4 kWh/m2a,
KP C289.000,— provisionsfrei.
T +43 4352 30 708 (1086/2737)
office@sreal-wolfsberg.at

Gepflegte 3,5-Zimmer-Wohnung
Diese Wohnung verfügt über ca. 76 m2WFL + ca. 7,16 m2

überdachten Südbalkon und befindet sich in zentraler
Wohnlage in St. Margarethen im Lavanttal, nahe Wolfs-
berg. Volksschule, Kindergarten, Einkaufsmöglichkei-
ten sind fußläufig erreichbar. Fernwärme-Zentralhei-
zung. HWB: 77,09 kWh/m2a, KP C132.500,— (inkl. ca.
C67.235,07 WBF-Übernahme).
T +43 699 - 10971182 (1086/2717)
office@sreal-wolfsberg.at

Terrassenwohnung in St. Paul
Sehr schöne Mietwohnung mit ca. 115 m2 Wfl. im 1.
OG eines kleinen Mehrparteienhauses in St. Paul. Vor-
raum, Wohnzimmer mit Ausgang auf den großen Bal-
kon/Terrasse, Küche, Schlafzimmer, 2 Kinderzimmer,
Bad mit Dusche und Wanne, WC, Speis, Keller, Garage,
tolle Gartenanlage mit Biotop für alle Bewohner, HWB:
104,6 kWh/m2a, Miete C876,— inkl. BK/HK/USt.
T +43 664 280 16 70 (1086/2563)
office@sreal-wolfsberg.at

Top Mietwohnung in gesuchter Lage
Diese ca. 62 m2 Wohnung inkl. Balkon befindet sich in
einer sehr beliebten Wohngegend von Wolfsberg - Gries.
Erdgeschoss, TG-Platz, Keller, neue Küche, barrierefrei
zugänglich, Fernwärme, toller Zustand! Vorraum, offenes
Wohn-/Esszimmer mit Küchenbereich, Schlafzimmer,
Bad, WC, Abstellraum. HWB: 68,5 kWh/m2a, Miete C612,—
inkl. BK/HK/USt.
T +43 699 109 711 82 (1086/2723)
office@sreal-wolfsberg.at

Gepflegte Mietwohnung nähe Lkh
Diese ca. 70 m2 Mietwohnung befindet sich in einem
sanierten Jugendstilhaus, welches sich in sehr beliebter
Wohnlage von Wolfsberg befindet und liegt im Hoch-
parterre. Balkon, Keller, Lift, Zentralheizung, Kachelofen.
Tolle Wohnatmosphäre, Vorraum, Wohnküche, Wohn-
zimmer, Schlafzimmer, Badezimmer, WC, Speis. HWB:
229,40 kWh/m2a, Miete C515,— inkl. BK/HK/USt.
T +43 664 280 16 70 (1086/2730)
office@sreal-wolfsberg.at

Der Immobilien-Tipp
Sehr gepflegte Wohnung in ruhiger und sehr zentra-
ler Lage von St. Andrä. ca. 81 m2 Wohnfläche + ca. 8 m2

Balkon/Loggia, sehr gute Raumaufteilung - ideale Fami-
lienwohnung im 1. Obergeschoss. Hochwertige Küchen-
einrichtung inkl. E-Geräte im KP inbegriffen. Fernwärme-
Zentralheizung, Autoabstellplatz. HWB: 81,2 kWh/m2a,
KP C117.000,— (inkl. ca. C9.112,68 WBF-Darlehen).
T +43 699 - 10971182 (1086/2721)
office@sreal-wolfsberg.at

Neu saniert, herein spaziert
Eine ca. 53 m2Mietwohnung, welche im Jahr 2019 kom-
plett neu saniert wurde und nun auf ihren neuen Be-
wohner wartet. 2. Obergeschoss, ruhige Innenstadtlage,
Wohnzimmer, Küche, Schlafzimmer, Badezimmer mit
Dusche und WC, Abstellraum, Sehr helle und freundliche
Raumgestaltung, HWB: 94,0 kWh/m2a, Miete C492,99
inkl. BK/HK/USt.
T +43 699 109 711 82 (1086/2661)
office@sreal-wolfsberg.at

Mietwohnung mit Loggia
Hochparterre, ruhiges Mehrfamilienwohnhaus in Wolfs-
berg - Neudau. Sie verfügt über ca. 51 m2 inkl. Loggia,
sehr gepflegter Zustand, Zentralheizung, Keller. Auftei-
lung: Vorraum, Wohnzimmer mit eingerichteter Küche,
Schlafzimmer, Bad mit Wanne und WC. Carport kann bei
Bedarf angemietet werden. HWB: 92 kWh/m2a, Miete
C417,— inkl. BK/HK/USt.
T +43 699 109 711 82 (1086/2727)
office@sreal.wolfsberg.at

Zentrales Baugrundstück in Bleiburg
Sehr schönes 1.347 m2 großes Baugrundstück in sonni-
ger Westhanglage mit Blick auf Bleiburg und die Unter-
kärntner Bergwelt. Die Anschlüsse für Kanal und Wasser
befinden sich in unmittelbarer Nähe, die Zufahrt er-
folgt über öffentliches Gut und wird vor Baubeginn von
der Gemeinde errichtet, keine Bebauungsverpflichtung.
KP C39,—/m2.
T +43 660 - 2127214 (1086/2644)
office@sreal-wolfsberg.at

Wolfsberg / Völkermarkt
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Baugrundstück in Traumlage
Eines der letzten unverbaubaren "Gustostückerl" in Süd-
Westhanglage, nahe der Altstadt von Wolfsberg mit
967 m2 Grundstücksfläche, sehr ruhige Wohnlage, traum-
hafte Aussicht, das Stadtzentrum befindet sich in Geh-
distanz, die Anschlüsse für Kanal und Wasser befinden
sich in der Siedlungsstraße. Für das Grundstück besteht
keine Bebauungsverpflichtung. KP C145,—/m2.
T +43 4352 - 30708 (1086/2433)
office@sreal-wolfsberg.at

Bürofläche in der Innenstadt
Wolfsberg - Zentrum/Sparkassenhaus, ca. 100 m2 Bü-
rofläche im 2. Obergeschoss mit Lift. Helle Räume - süd-
/westseitig ausgerichtet, Fernwärme-Zentralheizung,
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